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CERCANIA Y TRABAJO

SOLICITUD DE INFORMACION
CIUDADANA

COMPUTO: 05 de Agosto del 2024
RESOLUCION: 08 de Agosto del 2024
Resolucion

FOLIO SISAI:
040087200002024

NUMERO DE OFICIO RESOLUTIVO:
CKL/UTAICAL/129/2024

CONTENIDO

Buena tarde:

Mi nombre es Octavio Ivan Mendoza Loyo, soy Profesor de Tiempo
Completo de la carrera de Turismo de la Universidad Tecnoldgica del
Centro de Veracruz y estudiante de Doctorado por el Colegio
Interdisciplinario de Especializacion.

Me encuentro realizando un estudio de investigacion relacionado a la
inteligencia turistica en los municipios de México, motivo por el cual me
dirjo a usted solicitando su invaluable apoyo para responder la
siguiente encuesta https://forms.gle/kBpg2M2Y6GFajtuaA .en  ella
podrd encontrar una serie de preguntas que serdn motivo Unicamente
de andlisis, tratamiento estadistico, académico y confidencial,
importante para alimentar la investigacion cientifica del furismo.

Es importante sugerir que pueda compartir el link anterior con otros
empleados municipales o de gobierno en el estado o de cualquier otra
ENHAICIH v aswnamensie swos smmesns vame vewans (Errores de origen) (Solicitud Anexa)
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08 de Agosto del 2024

No. Oficio. CLK/UTAICAL/129/2024
Asunto: Resolucién

Medio: Electronico

Folio Solicitud SISAl: 040087200002024

Octavio Ivan Mendoza Loyo
correodeayudatransparencia@calkini.gob.mx
PRESENTE.

En respuesta a su solicitud de fecha 05 de Agosto del 2024 (computo oficial), relativa a:

1.-SOLICITUD: " Buena tarde:

Mi nombre es Octavio Ivan Mendoza Loyo, soy Profesor de Tiempo Completo de la carrera
de Turismo de la Universidad Tecnolégica del Centro de Veracruz y estudiante de
Doctorado por el Colegio Interdisciplinario de Especializacion. ‘

Me encuentro realizando un estudio de investigacion relacionado a la inteligencia turistica
en los municipios de México, motivo por el cual me dirijo a usted solicitando su invaluable
apoyo para responder la siguiente encuesta https://forms.gle/kBpg2M2Y6GFajtuaA ,en ella
podrd encontrar una serie de preguntas que serdn motivo Unicamente de andilisis,
tratamiento estadistico, académico y confidencial, importante para alimentar la
investigacion cientifica del turismo.

Es importante sugerir que pueda compartir el link anterior con otros empleados municipales
o de gobierno en el estado o de cualquier ofra entidad.

Sin otro particular al cual referirme y en espera de su confimacion, agradezco de
antemano la informacion de su municipio. Me despido quedando a sus mds apreciables
ordenes.

Saludos.

Mtro. Octavio Ivédn Mendoza Loyo.

PTC del PE Licenciatura en Turismo." (Errores de origen)

2.-COMPETENCIA: Con fundamento en lo que establece el Titulo Octavo, Capitulo | de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Campeche; se
procede a otorgar el acceso a la informacién publica en los siguientes términos:

3.-RESPUESTA: Con fundamento en lo que establece el Titulo Octavo, Capitulo | de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Campeche:

4. SE RESUELVE: - Que le hacemos llegar la respuesta dada porla L.E.A. Verénica Guadalupe
Yam, Directora de Educacién, Cultura, Deporte y Turismo.

Elabord: AGEK
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5.-INFORMACION ADICIONAL: De acuerdo con lo que establecen los Articulos 147, 148 y
149, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de
Campeche, podrd impugnar esta resolucion, a través del recurso de revision dentro de los
quince dias hdbiles siguientes a esta notificacion, por conducto de esta unidad de acceso
o directamente a la Comision de Transparencia del Estado de Campeche.

Sin mds por el momento quedamos a sus érdenes para cualquier duda o comentario en
. . . . -
nuestro correo electronico transparencia@calkini.gob.mx

ATENTAMENTE

Profr. Victor’Antonio Arcila Flores
Titular de la Unidad de Transparencia
y Acceso a la Informacién PUblica
del H. Ayuntamiento de Calkini 2021-2024

H. AYUNTAMIENTC
CONSTITUCIONAL
CALKINI, CAMPECHE
2021 - 2024
INIDAD OE TRANSPARENCI/
! ACCESO A LAINF. PUBLICA

Elabord: AGEK
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Calkini, Campeche, a 05 de agosto de 2024.
No. Oficio. HAC/DECDT/484/2024
' Asunto: Lo que se indica.

PROFR. VICTOR ANTONIO ARCILA FLORES.

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA.

H. AYUNTAMIENTO DE CALKINi, CAMPECHE. .
PRESENTE.

En atencidén a su oficio No. CLK/UTAICAL/124/2024, donde se solicita
el llenado de una encuesta en materia turistica, enviada via
electronica a la Unidad que tiene a bien dirigir, me permito
informarle que dicha encuesta ha sido respondida.

Anexo captura de pantalla en la que se muestra el cumplimiento de
lo requerido.

Sin otro particular, me despido de usted envidndole un cordial vy
sincero saludo.
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Cemblar cuenta

Cuestionario para medir |a inteli
turistica municipal.

Se ha registrado tu respuesta
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